
BI MONTIÎCAGLIOSO

PROVINCIA DI MATERA
S ETTORE POLNU M UNIC I PALE

orainanzan. hL

IL SINDACO

Visto il progetto inerente i lavori di sistemazione del versante abitato quartiere Salnetro,
Torre Vetere, Madonna della Nuov4 a ridosso del centro storico - O.C.D.P.C. 145120L4 -
ordinanza commissariale n. I del29.04.2014;

Dato atto che nei prossimi giomi saranno interessate dai lavori di pavimentazione in
basolato le vie Balconi Sottani e Torre Veterel

Rawisata pertanto la necessita di vietare la sosta e la circolazione dei veicoli su dette vie,
chiudendone completamente I'accesso con la dovuta segnaletica mobile;

Ritenuto opportuno emzutate apposito prowedimento al riguardo;
Visto I'art. 7 del nuovo codice della strada emanato col D.L. 30.4.1992. n.285
Visto l'art. 50 del d.lgs. n.26712000 e s.m.i.;

ORDINA

Su via Balconi Sottani e via Torre Vetere di questo abitato, durante l'esecuzione dei lavori in
premessa specificati, è vieta{a la sosta e la circolazione di tutti i veicoli.

L'Impresa IDRocoN di Pietrocola Giuseppe, sub-appaltatore, prowederà con propria segnaletica
stradale mobile a vietare il transito e la sosta dei veicoli sulle strade interessate.

La presente sarà affissa all'Albo Pretorio online e trasmessa all'Impresa IDROCON di Pietrocola
Giuseppe, al locale comando stazione carabinieri ed alla polizia Municipale, per quanto di
rispettiva competenza.

Montescaglioso lì 3 0 s0. 2016

Pubbticatoal N.l&


